
Sagatavoja: 
Jana Lāce 

Uzņēmējdarbības speciāliste
jana.lace@smiltenesnovads.lv, +37126402963

UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

13.02.2024.

1

Vidzemes inovāciju nedēļas pasākumu programma: piecās
dienās 35 pasākumi
Vidzemes inovāciju nedēļas laikā no 26. februāra līdz 1. martam vairāk nekā 20
pasākumu organizatori aicina apmeklēt kopumā 35 pasākumus. Lasīt vairāk…

Aicina pieteikties "Mājas kafejnīcu dienām 2024"
Šogad, no 29. jūnija līdz 15. septembrim, visā Latvijā, kopumā 42 galamērķos,
notiks jau ceturtās "Māju kafejnīcu dienas 2024". Lasīt vairāk…

Latvijas kapitālintensīvajiem uzņēmumiem iespēja pieteikties
uz virtuālo pičošanu ar ES vadošajiem deep-tech investoriem
Aicinām Latvijas uzņēmumu, kas meklē A sērijas investīcijas Eiropā, pieteikties
pasākumam līdz  16. februārim. Lasīt vairāk…

Novērtē Smiltenes novada pašvaldības darbu ikgadējā
iedzīvotāju aptaujā par 2023. gadu!
Aicinām uzņēmējus ne tikai aizpildīt anketu, bet arī izplatīt to darbinieku vidū.
Termiņš: 15. februāris. Lasīt vairāk…

Uzņēmumi aicināti reģistrēt  ēnu vietas  “Ēnu dienai 2024"
Lūgums reģistrēt ēnu vietas līdz 1. martam, kad pieteikšanos publicētajām
vakancēm uzsāks skolēni. “Ēnu diena 2024“ norisināsies 4. aprīlī. Lasīt vairāk…

PASĀKUMI

16. februārī bezmaksas vebinārs “Kredītspējas novērtēšana,
būtiskākie finanšu rādītāji”
No  plkst. 10.00 līdz 11.00 uzzināsiet kā tiek vērtēta uzņēmumu kredītspēja un
kādi ir būtiskākie finanšu rādītāji. pieteikšanās līdz 15. februārim. Lasīt vairāk...

http://www.vidzeme.lv/lv/vpr_jaunumi/47/133954/?fbclid=IwAR0W_vOq_MruU7X731U0bhV3xv4iolEZaBlmbCzokrWeRymmQmHgTaJf0jA
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunums/aicina-pieteikties-majas-kafejnicu-dienam-2024
https://www.liaa.gov.lv/lv/jaunums/latvijas-kapitalintensivajiem-uznemumiem-iespeja-pieteikties-uz-virtualo-picosanu-ar-eiropas-vadosajiem-deep-tech-investoriem
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/noverte-smiltenes-novada-pasvaldibas-darbu-ikgadeja-iedzivotaju-aptauja-par-2023-gadu/
https://enudiena.lv/informacija/enu-deveji/
https://blog.lursoft.lv/2024/01/25/16-02-uznemeju-rits-kreditspejas-novertesana-butiskakie-finansu-raditaji/


Sagatavoja: 
Jana Lāce 

Uzņēmējdarbības speciāliste
jana.lace@smiltenesnovads.lv, +37126402963

2

Latvijas Tirdzniecības un rūpniecības kamera (LTRK) atbalsts
eksportam mazajiem un vidējiem uzņēmumiem  
15. februārī plkst. 10.00 tiešsaistes seminārs par mazo un vidējo uzņēmumu
inovatīvās attīstības programmas atbalsta virzienu eksportam. Lasīt vairāk…

ATBALSTS

Visi atbalsta instrumenti uzņēmējiem - apkopojums
Informācijas apkopojums par atbalsta instrumentiem.  Lasīt vairāk...

Valsts atbalsts lauksaimniecībā 2024. gadā
Atbalstu saņem dzīvnieku audzētāju organizācijas, akreditētās piena
laboratorijas, lauksaimnieku organizācijas u.c. iestādes.  Lasīt vairāk…

29. februārī bezmaksas tiešsaistes seminārs: Efektīva
komunikācija tīmekļa vietnē LinkedIn
No plkst. 10.00 lektore dalīsies vērtīgos padomos un praktiskos piemēros
tīmekļa vietnes izmantošanā. Pieteikšanās līdz 28. februārim. Lasīt vairāk…

PASĀKUMI

1. martā Vidzemes novadu uzņēmējiem organizēts klātienes
pasākums “Uzņēmuma izaugsme un labbūtība”
No plkst. 10.30 Alojas Uzņēmējdarbības atbalsta centrā “SALA”. Pieteikšanās līdz
23. februārim. Lasīt vairāk…

28. februārī bezmaksas tiešsaistes seminārs: Preses relīzes ABC
No plkst. 10.00 lektore dalīsies ar informāciju par relīžu rakstīšanas principiem,
vērtīgiem padomiem iesācējiem. Pieteikšanās līdz 27. februārim. Lasīt vairāk…

Kādam valsts atbalstam var pieteikties līdz 1. martam,
iesniedzot iesniegumu Lauku atbalsta dienestā (LAD)?
Lasīt vairāk…

NODERĪGI

Paredz apstrādes rūpniecības lejupslīdes beigas, bet arī aicina
neaizrauties ar rozā vienradžu cerībām
Lai gan apstrādes rūpniecības izlaide 2023. gada nogalē ir augusi un lejupslīde
rūpniecībā tuvojas beigām, tomēr nozaru jaudu noslodze atpaliek. Lasīt vairāk…

Cik pievilcīgs šobrīd ir Norvēģijas tirgus eksportētājiem?
Kādas tendences iezīmēja 2023. gads, un ko Latvijas uzņēmumi no šī tirgus var
gaidīt šogad? Lasīt vairāk…

Decembrī gada griezumā samazinājās preču eksports un imports
Preču eksporta vērtība faktiskajās cenās samazinājās par 13,4%, importa
vērtība par 20,9%. Tirdzniecības deficīts decembrī sastādīja 11,3%. Lasīt vairāk…

https://www.ltrk.lv/lv/events/2024/02/414/event/7986?fbclid=IwAR1pgOh6dKnIGtYGiEGuDPyoNOrcj6CWwQytw7-Hh-TiKSVo292qjhjKnHo
https://smiltenesnovads.lv/citi-atbalsta-instrumenti-uznemejiem/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/valsts-atbalsts-lauksaimnieciba-2024-gada
https://business.gov.lv/pasakums/tiessaistes-seminars-efektiva-komunikacija-linkedin
https://surveys.delight.lv/s/uznemeji/tt-rp5SF5yd9WZpZpEzGg5sbL?fbclid=IwAR2aA3qSadk0giIGCVEWnfGqS-a6MozGgeJajRg6rHDtsglue4c2Dx4m6B8
https://business.gov.lv/pasakums/tiessaistes-seminars-preses-relizes-abc
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/lad-precize-kadam-valsts-atbalstam-var-pieteikties-lidz-1-martam
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/ekonomika/05.02.2024-paredz-apstrades-rupniecibas-lejupslides-beigas-bet-ari-aicina-neaizrauties-ar-roza-vienradzu-ceribam.a541697/?utm_term=Autofeed&utm_campaign=news&utm_medium=Ebox&utm_source=Facebook&fbclid=IwAR1LQYZj4JnZHNiVy1RHz6B0fC6Tu-HhbaBhjfNgridMjGVSLdmLy9vieDk#Echobox=1707172166
https://www.lsm.lv/raksts/zinas/ekonomika/05.02.2024-paredz-apstrades-rupniecibas-lejupslides-beigas-bet-ari-aicina-neaizrauties-ar-roza-vienradzu-ceribam.a541697/?utm_term=Autofeed&utm_campaign=news&utm_medium=Ebox&utm_source=Facebook&fbclid=IwAR1LQYZj4JnZHNiVy1RHz6B0fC6Tu-HhbaBhjfNgridMjGVSLdmLy9vieDk#Echobox=1707172166
https://business.gov.lv/zinas/cik-pievilcigs-sobrid-ir-norvegijas-tirgus-kas-jazina-eksportetajiem
https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/decembri-gada-griezuma-samazinajas-gan-precu-eksports-gan-imports?fbclid=IwAR2vxRzGgBZSBAY8eg5_JIiapjXHeDmzjmcqXCseyuY6VM93klauxm1wLBg
https://www.em.gov.lv/lv/jaunums/decembri-gada-griezuma-samazinajas-gan-precu-eksports-gan-imports?fbclid=IwAR2vxRzGgBZSBAY8eg5_JIiapjXHeDmzjmcqXCseyuY6VM93klauxm1wLBg


Sagatavoja: 
Jana Lāce 

Uzņēmējdarbības speciāliste
jana.lace@smiltenesnovads.lv, +37126402963

INTERESANTI

3

Kuri novadi, pilsētas un pagasti ir visbioloģiskākie Latvijā? 

Lai gan biedrības ”Latvijas Bioloģiskās
lauksaimniecības asociācija” (LBLA) izdevumā
“Bioloģiski” pēc lauksaimniecības datu centra
datiem, Smiltenes novads nav starp 10
bagātākajiem bioloģiski sertificētu lauksaimniecības
zemju ziņā, tomēr novada Virešu pagasts ir 6.
pozīcijā pēc bioloģisko platību īpatsvara, t.i. 65% no
kopējās lauksaimniecības zemes teritorijā.
Avots: 2024. gada 1. janvāra izdevums “Bioloģiski”

IEPIRKUMI

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 28.02.2024. Lasīt vairāk…

Elektroenerģijas iegāde SIA “Sarkanā Krusta Smiltenes
slimnīca” vajadzībām

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 19.02.2024. Lasīt vairāk…
Energoefektivitātes pasākumu īstenošana Raunas pamatskolā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 20.02.2024. Lasīt vairāk…

Veterināro zāļu un rehabilitācijas preču piegādes Smiltenes
tehnikuma veterinārajai mācību klīnikai

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 26.02.2024. Lasīt vairāk…
LED gaismekļu piegāde,uzstādīšana Smiltenes novada teritorijā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 29.02.2024. Lasīt vairāk…

Veļas mazgāšanas un ķīmiskās tīrīšanas pakalpojumi
Smiltenes tehnikuma vajadzībām

https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/116949
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/116142
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/115421
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/112302
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/115726

